АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  Распоряжение

	30.10.2015г
	№
	25/1-р

	п.Степной
О совершении нотариальных
действий на территории администрации Степного сельсовета

              На основании статьи 37 Основ Законодательства Российской Федерации «О нотариате» (№ 4462-1 от 11.02.1993 г. в редакции от 01.07.2005 г.) осуществление нотариальных действий предусмотрено органами исполнительной власти.
1. Возложить обязанности по подготовке документов для совершения нотариальных действий на Станкевич Людмилу Владимировну – заместителя главы администрации Степного сельсовета.
2. Осуществление полномочий по совершению нотариальных действий с правом подписи оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации
Степного  сельсовета                                               Р.А.Маликов